
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
再開！ウイスキーファースト！！ゆっくり試飲、じっくり商談 
秋のおすすめ商品を用意して  各社お待ちしています！ 

平 素 は ウ イ ス キ ー に ご 愛 顧 を 賜 り 、 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。
さてこの度、( 株 ) 田地商店《( 株 ) 信濃屋食品》、( 有 ) 八重洲長谷川酒食
品《リカーズハセガワ本店》、( 有)  スリーリバーズ、( 有)  エイコーン、ボ
ニリジャパン  (  株  )  の  5  社が東京にて、2023 WHISKY FIRST in TOKYO合
同展示会を開催させて頂く事となりました。ウイスキーを中心にハード
リカーを約  150  種類の個性あふれる高品質の商品を試飲頂けます。ご
多忙とは存じますが、ぜひご来場頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

参加ご希望のお客さまは、11/17 までに事務局（当番：リカーズハセガワ本店）へ FAX 、メール、Google form、 
または取引店にお申し込み下さい。  

FAX 03-3273-0343 

info@liquors-hasegawa.com 
 

貴社名・貴店名：   （帳合先 酒販店） 

ご来場者 氏名： 
 

他 名 

ご住所：    

TEL： FAX： mail： 
 

 

●業務に関する展示会です。入場は料飲店様・酒販小売及び卸様に限定させていただきます。●当日は受付にて名刺をいただきますので、そのご用意をお願
いいたします。●飲酒運転は絶対にやめましょう。お車等でのご来場はお控え下さい。●ご記入いただきました個人情報は、本催しの参加登録・ご案内、及び今回参加 
5 社が主催する各種イベント及び新製品・セール等のご案内以外に使用することはありません。個人情報の漏洩、紛失等を防止すべく適切に取り扱いをい
たします。 

各社連絡先電話番号 
●エィコーン 蔦 049-282-1362 
●田地商店 ( 信濃屋食品 ) 菊池 03-6453-1970 
●スリーリバーズ 大熊 03-3926-3508 
●ボニリジャパン 小平 0798-39-1700 
●リカーズハセガワ本店 浅野 03-3271-3317 

 

日時：2023 年11月 20 日 ( 月 ) 1 2 ：30 > 16：30 

場所：ホテルモントレー銀座 ２F パルテール 
東京都中央区銀座 2-10-2 

 

JR 山手線・京浜東北線「有楽町」駅から徒歩約 6 分、東京
メトロ有楽町線「銀座一丁目」駅から徒歩約 3 分。東京メ 
トロ銀座線、丸の内線「銀座」駅から徒歩約 4 分 
東京メトロ日比谷線「東銀座」駅から徒歩約 5 分、都営浅 
草線「東銀座」駅から徒歩約 4 分。 

メールQR          Google FORM 

mailto:info@liquors-hasegawa.com

